
ш ТРАКИЙСКИ УНИВЕРСИТЕТ - стара  за го р а Издание: 1.0

Вид на документа:
Оперативен документ

№) на документа:
4.2.3_OD_1.5 В сила от: 14.09.2011

Име на документа
Заповед Страница: 1 от 2

Р Е  Щ Е Н И Е „ „
№... J.Á. ±.../.. А

за класиране на участниците и определяне на изпълнител на обществена поръчка

На основание чл. 108, т. 1 от ЗОП и като взех предвид, че са налице условията на 
чл. 109, т. 1 и т. 2 от ЗОП и отразените резултати в Доклад от 26.09.2016г. на Комисия, 
назначена със Заповед № 1983 от 10.08.2016 г. на Ректора на Тракийски университет гр. 
Стара Загора за провеждане на Публично състезание за възлагане на обществена поръчка 
с предмет: „Доставка чрез покупка на транспортни превозни средства, обособени в 
позиции за нуждите на Ветеринарномедицински факултет и Медицински факултет 
при Тракийски университет гр. Стара Загора”, под иден. № 00373-2016-0016 в АОП, 
открита с Решение № 1834 от 18.07.2016г.

О Б Я В Я В А М :

I. Класираните участници по обособени позиции, както следва:
Обособена позиция № 2 „Доставка на употребявано ремарке -  двуместна каравана за 
коне за нуждите на Ветеринарномедицински факултет”:
1-во място -  Филип Велев Велев гр. Стара Загора с оферта с вх. № 3707 от 08.08.2016г.,
II.36ч. Предложена цена за изпълнение на доставката 6 000,00 лв. (шест хиляди лева). 
Участникът е физическо лице, нерегистриран по ЗДДС и посочената цена е крайна. 
Обособена позиция № 3 „Доставка на нов лек автомобил за нуждите на Медицински 
факултет”:
1-во място -  „Мото Пфое“ ЕООД гр. София с оферта с вх. № 3721 от 09.08.2016г., 15,19ч. 
Предложена цена за изпълнение на доставката 54 152,00 лв. (петдесет и четири хиляди, 
сто, петдесет и два лева) без Д ДС.

И. ОПРЕДЕЛЯМ участника, класиран на първо място за изпълнител, както следва:
По Обособена позиция № 2 „Доставка на употребявано ремарке -  двуместна каравана 
за коне за нуждите на Ветеринарномедицински факултет” -  Филип Велев Велев гр. 
Стара Загора с оферта с вх. № 3707 от 08.08.2016г., 11,36ч. Предложена цена за 
изпълнение на доставката 6 000,00 лв. (шест хиляди лева). Участникът е физическо лице, 
нерегистриран по ЗДДС и посочената цена е крайна.
По Обособена позиция № 3 „Доставка на нов лек автомобил за нуждите на 
Медицински факултет” -  „Мото Пфое“ ЕООД гр. София с оферта с вх. № 3721 от 
09.08.2016г., 15,19 ч. Предложена цена за изпълнение на доставката 54 152,00 лв. (петдесет 
и четири хиляди, сто, петдесет и два лева) без ДДС.

III. Отстранените участници
По Обособена позиция № 1 „Доставка на употребяван микробус за нуждите на 
Ветеринарномедицински факултет“ -  „Станев Автомобили“ ЕООД гр. Карлово с
оферта с вх. № 3700 от 05.08.2016г., 13,30ч.

Основание: чл. 107, т. 2, б „а“ от ЗОП.



ТРАКИЙСКИ УНИВЕРСИТЕТ ста ра  за г о р а Издание: 1.0

Вид на документа:
Оперативен документ

N'2 на документа:
4.2.3_СЮ_1.5 В сила от: 14.09.2011

Име на документа
Заповед Страница: 2 от 2

Мотиви: Предложената от участника цена за изпълнение на доставката по 
Обособена позиция № 1 „Доставка на употребяван микробус за нуждите на 
Ветеринарномедицински факултет“, надвишава разполагаемия финансов ресурс на 
Възложителя от 16 666.67 лв. (шестнадесет хиляди шестотин шестдесет и шест хиляди 
лева и 67ст.) без ДДС, посочен в т. 10 от Указанията за участие. По смисъла на §25 от ДР 
на ЗОП, подадената оферта се явява „неподходяща“, тъй като не отговаря на изискванията 
за изпълнение на поръчката и по отношение на участника е налице основание за 
отстраняване от процедурата по смисъла на т. 10.2. от Указанията за участие във връзка с 
чл. 107, т. 2, б. „а” от ЗОП.

Орган, който отговаря за процедурите по обжалване:
Комисията за защита на конкуренцията. Адрес: 1000 гр. София, бул. Витоша № 18 
Факс: 02 9807315
Електронна поща -  cpcadmin@cpc.bg 
Интернет адрес -  http://www.cpc.bg

Срок за подаване на жалби: чл. 197, ал. 1, т. 7 от ЗОП

Всички документи по настоящата обществена поръчка са публикувани в официалния сайт 
на Тракийски университет гр. Стара Загора, в главно меню „профил на купувача“ на адрес: 
http://op.uni-sz■bg/?q=page&idd=index&porachkaid=201607180PEd680458

На основание чл. 43, ал. 1 от ЗОП. настоящото решение да се изпрати в тридневен 
срок до всички участници.

mailto:cpcadmin@cpc.bg
http://www.cpc.bg
http://op.uni-sz%e2%96%a0bg/?q=page&idd=index&porachkaid=201607180PEd680458

